MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ITUMBIARACÂMPUS ITUMBIARA

CIRCULAR 21/2023 - CP-ITUMBIA/IFG, DE 6 DE JUNHO DE 2023CIRCULAR 21/2023 - CP-ITUMBIA/IFG, DE 6 DE JUNHO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS ITUMBIARA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
GOIÁS – IFG, nomeado pela Portaria nº 1.688, de 13 de outubro de 2021,  no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

I – Considerando a necessidade de realizar um estudo e a avaliação de submissão de projetos de ensino no IFG- Câmpus
Itumbiara;

II -  Designar os servidores, abaixo relacionados, para comporem o Grupo de Trabalho para estudo, efetivação e análise da
sistemática de submissão de projetos de ensino:

Servidor SUAP Função

Leonardo Magalhães de Castro 2655575 coordenador

Gilmar Rodrigues Morais 1654152 membro

Hugo Xavier Rocha 1756075 membro

Diogo Soares Resende 1384628 membro

Este grupo de trabalho terá validade a a partir da data desta publicação até o dia 31/08/2023, podendo ser prorrogado por mais 30
dias para a conclusão dos trabalhos.

(assinado eletronicamente)

     MARCOS ANTÔNIO ARANTES DE FREITAS
     Diretor-Geral do Câmpus Itumbiara do IFG

      Portaria nº 1.688, DOU de 13/10/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Marcos Antonio Arantes de FreitasMarcos Antonio Arantes de Freitas, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-ITUMBIADIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-ITUMBIA, em 06/06/2023 11:54:12.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 06/06/2023. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

416379
d9394032c3

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de GoiásInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Avenida Furnas, nº 55, Bairro Village Imperial, ITUMBIARA / GO, CEP 75524-010

(64) 2103-5604 (ramal: 5604)

	Documento assinado eletronicamente por: